PROVINCIA DE LINARES
|. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Personal

e
DECRETO EXENTO N° LR

PARRAL, Agosto 06 del 2008.

VISTOS:
1.- Las faculiades gue me confiere la ley N° 18695/88, Ley Crganica
Constitucional de Municipalidades y sus posteriores modificaciones.
2. Lo establecido en la ley N° 18.883/89, Ley que Aprueba el Estatuto
Administrative para Funcionarios Municipales.
DECRETO:

1- AUTORIZASE. Comision de Servicios a Linares y Talca, por Entrega
de Documentacion y traslado de Profesionales Secplan a Gobierne Regional, &l dia 05
de Agosto del 2009, al siguiente funcionario municipal;

BANY LOPEZ MORALES, Planta, Grado 18° EM.R.

3. CANCELESE, a la persona antes indicada, Un (01) viatico sin
Pernoctar, con cargo al ltem 21.01.004,008, del Presupuesto Municipal del 2009.-

ANOTESE, REFRENDESE, COMUNIQUESE, CUMPLASE Y PAGUE

DISTRIBUCION: Archivo, Finanzas (02). Personal.




REPUBLICA DE CHILE .
PROVINCIA DE LINARES
|, MUNICIPALIDAD DE PARRAL -
- Depariamenio de Personal

[y}

- SOLICITUD DE VIATICO

L
Eﬂnevﬂﬁ Immﬁ“ m#

| Dia: 0 6-08- 207
piaiies _m AL A Fnﬁ%ﬁ L .\?\E o m;&“ﬁ%u

ﬁtdrxﬁmm Loce qﬁ%ﬁﬁmﬁa %?b R&(Kk&nﬁx\@@}

e Mu At s \mh\ﬁa.ﬁulw 4

Funclonario: \N.

77 _ _
%&Nﬁl \ _ Vehiculo: o

,ﬂ. / \ \

* me |
v S Viatico a que tiene deracho

IW\ Sin Pernoctar N l‘N.

Em ;_o_,ﬁﬂ JF\

— o .

Con Pernoctar N
De  Faena ™2

aw\ e

“Dnrral. Tiarrs Fatal de Bahin Wornda se ol Mawto—c



